

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT **DINAS PENDIDIKAN**

Jalan Jend. Sudirman No. 52 Kec. Padang Timur Telp. (0751) 20152 - 31531 Padang Pos-el: dinaspendidikansumbar@gmail.com
Laman: Disdik.sumbarprov.go.id

Nomor : 421.3/3234/PSMN - 2023

Padang, 23 Juni 2023

Lamp : 1 (satu) lembar

Perihal : Perubahan Jadwal PPDB SMA

Tahap III (Zonasi) dan SMK Tahap II

Kepada Yth:

- Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah I – VII
- 2. Ketua MKKS SMA dan SMK Kota Padang

di

Tempat

Kepala

Dengan hormat,

Sehubungan dengan Surat Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 2023, Nomor 2 Tahun 2023, Nomor 2 Tahun 2023 tanggal 16 Juni 2023 tentang Perubahan Kedua Atas Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 1066 Tahun 2022, Nomor 3 Tahun 2022, Nomor Tahun 2022 Tentang Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2023, dengan ini disampaikan bahwa cuti bersama hari raya Idul Adha bersamaan dengan jadwal pelaksaksanaan PPDB Tahap III (jalur zonasi) dan SMK Tahap II, maka jadwal PPDB Tahap III (jalur zonasi) dan SMK tahap II mengalami perubahan (terlampir).

Untuk itu diharapkan kepada Saudara untuk dapat menginformasikan ke Satuan Pendidikan yang berada di wilayah binaannya masing-masing.

TAHP

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Drs BARLIUS, MM
Pembina Utama Muda
NIP.19660630 199103 1 006

PERUBAHAN JADWAL PENERIMAAN PESERTA BARU (PPDBD)

NO.	KEGIATAN	SEMULA	MENJADI	KETERANGAN
1.	Pendaftaran	26 s.d 27 Juni 2023	26 s.d 27 Juni 2023 (TETAP)	PPDB SMA TAHAP III (ZONASI)
	Seleksi	28 s.d 29 Juni 2023	1 s.d 2 Juli 2023	
	Finalisasi	29 Juni 2023	2 Juli 2023	
	Pengumunan	1 Juli 2023	3 Juli 2023	
	Pendaftaran Ulang	1 s.d 2 Juli 2023	3 s.d 4 Juli 2023	
II.	Pendaftaran	27 Juni s.d 3 Juli 2023	27 s.d 5 Juli 2023	PPDB SMK TAHAP II
	Tes Minat Bakat	27 Juni s.d 4 Juli 2023	27 s.d 6 Juli 2023	
	Pengumunan	5 Juli 2023	7 Juli 2023	
	Pendaftaran Ulang	5 s.d 6 Juli 2023	7 s.d 8 Juli 2023	
III.	Pemenuhan Daya Tampung	3 s.d 7 Juli 2023	4 s.d 8 Juli 2023	SMA dan SMK

Padang, Juni 2023 Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Sumatera Barat

Pembina Utama Muda
NIP.19660630 199103 1 006